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Relagdo de Convocagdo para Entrevista de Heteroidentificagdo Remota na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CAMPUS
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
TRES RIOS
TRES RIOS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
SEROPEDICA
TRES RIOS
TRES RIOS
NOVA IGUACU
SEROPEDICA

DATA
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
Dispensado (a)
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

HORARIO NOME DO CANDIDATO

13:30
13:30
13:40
13:40
13:50
13:50
14:00
14:00
14:10
*

14:20
14:20
14:30
14:30
14:40
14:40
14:50
14:50
15:00
15:00
15:10
15:10
15:20
15:20
15:30
15:30
15:40
15:40
15:50

AISHA MARTINS NOGUEIRA

CAROLINA ARAUJO DA COSTA

NATHAN SANTOS DA SILVA

JAIR DE AZEVEDO JUNIOR

ISABELY LIMA XEQUER

AMANDA MIRANDA FERNANDES
GUILHERME DE MENDONCA VENANCIO
LUCAS FEIJO RODRIGUES

FABRICIO MANOEL DO NASCIMENTO

ERICA APARECIDA RIBEIRO
VITORAUGUSTO DA SILVA

IAGO LOPES GONCALVES

TAMARA RODRIGUES DA SILVEIRA

LINCOLN SILVA DE ASSIS

RAYANNA DE ALMEIDA NOVOA

ADRIELLY DA SILVA MEDEIROS

IARA APARECIDA BENTO NAZARIO DA SILVA
JEOVANA BORGES DE OLIVEIRA

MAIARA DA SILVA QUIRINO

RAISSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA
RACHEL CRISTINA SOUZA DE BRITTO
MICHELE DA CONCEICAO BENTO DE SOUZA
FRANCIRLENE DE JESUS SILVA

ANNE KELY GONCALVES IGNACIO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA NUNES DE SALLES
VICTORTHOMAS VIEIRA DOS SANTOS

LAURA MARIANNE PRUDENCIO SAMPAIO DA COSTA

ANDERSON OLIVEIRA SOARES CARDOSO
GISELE NAZARO GUIMARAES TOBIAS

NOME DO CURSO
HISTORIA - VESPERTINO
HISTORIA - VESPERTINO
GEOGRAFIA

DIREITO

DIREITO

CIENCIAS SOCIAIS
FARMACIA

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HOTELARIA

HOTELARIA

RELACOES INTERNACIONAIS
GESTAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

CIENCIAS ECONOMICAS - NOTURNO

ADMINISTRACAO - NOTURNO
ADMINISTRACAO - NOTURNO
ADMINISTRACAO - NOTURNO
QUIMICA - NOTURNO
DIREITO

DIREITO

CIENCIAS ECONOMICAS
ZOOTECNIA

* candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificacdo presencial, realizada em (2019.2 - Primeira Lista de Espera)

AUTODEC].ARACAO

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

APROVEIRAMENTO VERIFICACAO REALIZADA EM 2019
DEFERIDO (A)

AUSENTE

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
AUSENTE (ndo entregou ensino médio)
AUSENTE

DEFERIDO (A)

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
AUSENTE

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

DEFERIDO (A)

AUSENTE (acessou apenas a sala de espera)
PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
AUSENTE

PENDENTE DE VERIFICACAO PRESENCIAL
DEFERIDO (A)

Os candidatos deferidos durante a entrevista remota de heteroidentificagdo obtiveram a validagdo da autodeclaragdo étnico-racial como pessoa preta ou parda, finalizando a comprovagao

desta etapa, devendo acompanhar as demais modalidades de a¢des afirmativas, quando for o caso.

Os candidatos com resultado pendente de verificagdo presencial deverdo aguardar nova convocagdo para participacdo de entrevista presencial de heteroidentificacdo para valida¢do da

autodeclaracdo étnico-racial.
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