

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Entrevista de Heteroidentificação Remota na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CÂMPUS	DATA	HORÁRIO	NOME DO CANDIDATO	NOME DO CURSO	AUTODECLARAÇÃO
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:30	AISHA MARTINS NOGUEIRA	HISTÓRIA - VESPERTINO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:30	CAROLINA ARAUJO DA COSTA	HISTÓRIA - VESPERTINO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:40	NATHAN SANTOS DA SILVA	GEOGRAFIA	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:40	JAIR DE AZEVEDO JUNIOR	DIREITO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:50	ISABELY LIMA XEQUER	DIREITO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
SEROPÉDICA	26/01/2021	13:50	AMANDA MIRANDA FERNANDES	CIÊNCIAS SOCIAIS	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:00	GUILHERME DE MENDONCA VENANCIO	FARMÁCIA	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:00	LUCAS FEIJO RODRIGUES	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:10	FABRICIO MANOEL DO NASCIMENTO	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	Dispensado (a)	*	ERICA APARECIDA RIBEIRO	GEOLOGIA	APROVEIRAMENTO VERIFICAÇÃO REALIZADA EM 2019
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:20	VITOR AUGUSTO DA SILVA	GEOLOGIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:20	IAGO LOPES GONCALVES	GEOLOGIA	AUSENTE
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:30	TAMARA RODRIGUES DA SILVEIRA	GEOLOGIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:30	LINCOLN SILVA DE ASSIS	HOTELARIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:40	RAYANNA DE ALMEIDA NOVOA	HOTELARIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	14:40	ADRIELLY DA SILVA MEDEIROS	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
TRÊS RIOS	26/01/2021	14:50	IARA APARECIDA BENTO NAZARIO DA SILVA	GESTÃO AMBIENTAL	AUSENTE (não entregou ensino médio)
TRÊS RIOS	26/01/2021	14:50	JEOVANA BORGES DE OLIVEIRA	GESTÃO AMBIENTAL	AUSENTE
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:00	MAIARA DA SILVA QUIRINO	MEDICINA VETERINÁRIA	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:00	RAISSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA	MEDICINA VETERINÁRIA	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:10	RACHEL CRISTINA SOUZA DE BRITTO	CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO	AUSENTE
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:10	MICHELE DA CONCEICAO BENTO DE SOUZA	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	DEFERIDO (A)
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:20	FRANCIRLENE DE JESUS SILVA	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	DEFERIDO (A)
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:20	ANNE KELY GONCALVES IGNACIO	ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO	DEFERIDO (A)
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:30	MARIA EDUARDA OLIVEIRA NUNES DE SALLES	QUÍMICA - NOTURNO	AUSENTE (acessou apenas a sala de espera)
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:30	VICTOR THOMAS VIEIRA DOS SANTOS	DIREITO	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
TRÊS RIOS	26/01/2021	15:40	LAURA MARIANNE PRUDENCIO SAMPAIO DA COSTA	DIREITO	AUSENTE
NOVA IGUAÇU		15:40	ANDERSON OLIVEIRA SOARES CARDOSO	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	PENDENTE DE VERIFICAÇÃO PRESENCIAL
SEROPÉDICA	26/01/2021	15:50	GISELE NAZARO GUIMARAES TOBIAS	ZOOTECNIA	DEFERIDO (A)

^{*} candidato (a) deferido (a) em entrevista de heteroidentificação presencial, realizada em (2019.2 - Primeira Lista de Espera)

Os candidatos deferidos durante a entrevista remota de heteroidentificação obtiveram a validação da autodeclaração étnico-racial como pessoa preta ou parda, finalizando a comprovação desta etapa, devendo acompanhar as demais modalidades de ações afirmativas, quando for o caso.

Os candidatos com resultado pendente de verificação presencial deverão aguardar nova convocação para participação de entrevista presencial de heteroidentificação para validação da autodeclaração étnico-racial.